
 1 

 P R O G R A M  
33. jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 12. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu:  

      - z 31. jednání Rady HMP ze dne 13. 11. 2023  

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4.  49893 

 

VH 

 

k volbě člena dozorčí rady společnosti 

Pražská plynárenská, a.s. 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražská 

plynárenská, a.s. 

dozorčí rada 

Pražská 

plynárenská, a.s. 

 

5.  50067 

 

VH 

k určení auditora pro audit konsolidované 

účetní závěrky společnosti  Pražské 

služby, a.s. 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

6.  49826 k záměru Městské policie hl. m. Prahy na 

realizaci veřejné zakázky "Provozní a 

stavební údržba objektů užívaných 

Městskou policií hl. m. Prahy na 4 roky“ 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.20 Ing. Šuster, ředitel 

MP HMP 

7.  49916 k záměru Městské policie hl. m. Prahy na 

realizaci veřejné zakázky "Zajištění 

veterinární péče pro Útulky pro opuštěná 

zvířata na 4 roky“ 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.25 Ing. Šuster, ředitel 

MP HMP 

8.  49812 ke zrušení usnesení Rady hl. m. Prahy č. 

788 ze dne 9. 5. 2023 k záměru odboru 

bezpečnosti MHMP na realizaci veřejné 

zakázky "Dodávka přenosných 

analogových radiostanic pro jednotky 

sboru dobrovolných hasičů a k záměru 

odboru bezpečnosti MHMP na realizaci 

veřejné zakázky „Dodávka přenosných 

analogových radiostanic pro jednotky 

sboru dobrovolných hasičů“ 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.30 JUDr. 

Štalmachová 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9.  49224 k návrhu na poskytnutí individuální 

účelové investiční dotace České republice 

- Hasičskému záchrannému sboru hl. m. 

Prahy pro období 2024 - 2028 a zavedení 

nové investiční akce do centrálního 

číselníku akcí včetně stanovení celkových 

nákladů investiční akce 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.35 JUDr. 

Štalmachová 

10.  50098 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy běžných výdajů kap. 02 a 03 

odboru INV MHMP a neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizace Lesy 

hl.m. Prahy na rok 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 
 

radní Kovářík 
 

radní Hroza 

 

10.40 Mgr. Soják 

RNDr. Kyjovský 

11.  49523 k návrhu na podání žádosti o poskytnutí 

dotace z Operačního programu Doprava 

2021-2027 (OPD3) na realizaci projektu 

„Mobilní systém liniového řízení a 

provozních dopravních informací“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.45 Ing. Šíma 

12.  49636 k návrhu na uzavření Dohody o 

společném postupu při výstavbě a 

provozu prostupu pro pěší a cyklisty 

velkým rozvojovým územím Bubny – 

Zátory 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.50 Ing. Šíma 

13.  50064 k návrhu obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy, kterou se mění 

obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 

hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 

hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů - projednávání 

přestupků v dopravě 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.55 JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 

Mgr. Bc. Hubka, 

MBA 

14.  49333 k návrhu na vypracování metodického 

materiálu Kultivované dopravní značení 

v městském prostředí 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

 

11.00 Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

15.  47997 k návrhu na pořízení změny ÚP – P 

19/2022 (fáze "podnět", vlna 44) 

--- 

MČ Praha 6 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.05 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16.  48418 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – 

Z 3441 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 25) 

--- 

MČ Praha – Královice 
 

 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.10 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

17.  49412 k návrhům změn ÚP – Z 3077, Z 3078 a 

Z 3095 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 10) 

--- 

MČ Praha – Dubeč 

MČ Praha – Suchdol 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.15 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

18.  49874 k návrhu změny ÚP – Z 3874 (fáze 

"návrh", vlna 40) 

--- 

MČ Praha 22 

MČ Praha – Kolovraty 

MČ Praha – Nedvězí 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.20 Ing. arch. Foglar 

Mgr. Boháč, 

ředitel IPR HMP 

19.  49572 k návrhu na změnu zřizovací listiny 

Pražské developerské společnosti, 

příspěvkové organizace - v působnosti 

odboru UZR MHMP 
 

 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

11.25 Ing. arch. Foglar 

P. Urbánek, 

ředitel Pražské 

developerské 

společnosti 

 

20.  49673 ke schválení Monitorovací zprávy č. 3 

Implementačního plánu Strategie 

adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu 

na roky 2020 - 2024 a Zásobníku projektů 

pro rok 2024 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.30 RNDr. Kyjovský 

21.  50002 k návrhu na rozhodnutí o žádosti 

Ministerstva obrany ČR, Vojenského 

útvaru 2120, IČO: 60162694, o povolení 

výjimky z Pravidel pro vydávání výjimek 

ze zákazu používání motorových vozidel 

v parcích celopražského významu dle 

usnesení Rady HMP č. 2247 ze dne 15. 9. 

2015, do parku na vrchu Vítkově dne    

15. 12. 2023 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.35 RNDr. Kyjovský 

22.  49839 k návrhu 4. aktualizace Střednědobého 

plánu rozvoje sociálních služeb na území 

HMP na období 2022 - 2024, Pověření k 

poskytování služby obecného 

hospodářského zájmu a jeho aktualizace 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

11.40 PhDr. Uhlík, 

MPA 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23.  50006 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 o přijatou vratku 

finančních prostředků na rok 2023 od 

městské části Praha 1 a na úpravu 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 

2023 a poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace městské části Praha 1 
 
 

 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

11.45 Ing. Havelková 

24.  49201 k návrhu na zajištění a financování 

lékařské pohotovostní služby hlavním 

městem Prahou na rok 2024 
 

 

 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

11.50 Ing. Havelková 

25.  50149 k návrhu na schválení poskytnutí 

finančních prostředků formou daru 

žadateli Za sklem o. s. a na úpravu 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 05 

na rok 2023 
 
 

 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

11.55 Ing. Havelková 

26.  49069 k záměru odboru investičního MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 

42872 Dům seniorů Bohnice, etapa 0002 

a 0001; zhotovitel II" a ke jmenování 

komise 
 

 

 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

12.00 Mgr. Soják 

27.  49694 k uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě na 

správu, údržbu a servis městského 

mobiliáře se společností Technologie 

hlavního města Prahy, a.s. 
 

radní Hroza 12.05 Ing. Rak 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

předst. THMP, 

a.s. 

 

28.  47844 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kapitole 04 a v kap. 10 a 

poskytnutí individuální neinvestiční 

dotace v oblasti volného času dětí a 

mládeže v roce 2023 
 

 

 

radní Klecanda 12.10 Mgr. Němcová 

29.  49330 k realizaci projektu "Dodávka a 

implementace FW pro 22 městských 

částí" a  k návrhu na zavedení nové 

investiční akce a na úpravu rozpočtu 

vlastního hl.m. Prahy v kap. 09 v roce 

2023 
 

 

 

radní Mazur 12.15 Mgr. Károly 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

30.  49196 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Podpora a rozvoj monitorovacího 

nástroje Zabbix" 
 

 

 

radní Mazur 12.20 Mgr. Károly 

31.  48666 k návrhu nařízení, kterým se mění 

nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

kterým se vydává tržní řád 
 

 
 

radní Zábranský 12.25 Mgr. Štefaňák 

32.  50200 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 

Radě hl.m. Prahy 

 

 

 

ředitel MHMP 12.30 Ing. Lísal, MBA 

33.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 12.35  

34.  50134 k návrhu programu jednání 9. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 14. 12. 

2023 
 

 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

35.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  49981 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele s 

podáním žádosti příspěvkové organizaci 

Centrum sociálních služeb Praha v rámci 

výzvy MŠMT ČR pro podávání žádostí o 

poskytnutí neivestiční dotace ze státního 

rozpočtu na aktivity v oblasti primární 

prevence a podpory duševního zdraví ve 

školách a školských zařízeních pro rok 

2024 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  48987 k návrhu na schválení uzavření smluv o 

zřízení věcného břemene 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

3.  50057 k návrhu na úpravu odpisového plánu 

dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku příspěvkové organizace ROPID 

na rok 2023 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4.  48162 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kap. 01 - Rozvoj obce v roce 

2023 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 

  

5.  49970 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 v 

kapitolách 01 - Rozvoj obce, 02 - Městská 

infrastruktura, 03 - Doprava a 07 – 

Bezpečnost 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 
 

radní Hroza 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

 

  

6.  49558 k návrhu OCP MHMP uzavřít nájemní 

smlouvu s fyzickou osobou na dobu 

neurčitou na část pozemku, který je ve 

vlastnictví HMP, svěřený do správy OCP 

MHMP 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

7.  49918 k návrhu na odpis nedobytné pohledávky 

z hlavní činnosti příspěvkové organizace 

Botanická zahrada hl.m. Prahy v 

působnosti odboru OCP MHMP 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

8.  49197 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kap. 0662 - KUC MHMP a 

navýšení celkových nákladů investiční 

akce a čerpání fondu finančního 

vypořádání u příspěvkové organizace v 

roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  

9.  49544 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy a navýšení 

celkových nákladů investiční akce v kap. 

0662 - KUC MHMP u příspěvkové 

organizace v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

10.  49856 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v kap. 0662 - KUC MHMP a 

příspěvkových organizací v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

11.  49962 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy a úpravu celkových 

nákladů investiční akce na rok 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

12.  50000 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek příspěvkových organizací v 

působnosti KUC MHMP 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

13.  50011 k návrhu obsazení člena správní rady 

Činoherního klubu, z.ú. 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

14.  49376 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek z hlavní činnosti příspěvkové 

organizace hl.m. Prahy Městská 

nemocnice následné péče v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

15.  49733 k návrhu na úpravu odpisových plánů 

dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku příspěvkových organizací v 

působnosti ZDR MHMP v kap. 0581 a 

kap. 0881 na rok 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

16.  49852 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy v kap. 08 - Hospodářství a 

kap. 09 - Vnitřní správa v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

17.  49892 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v kapitole 0811 v 

rámci projektu "MHMP - sociální 

bydlení", financovaného z Operačního 

programu Zaměstnanost 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

18.  49895 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 v 

kapitole 0811 v rámci projektů 

financovaných z Operačního programu 

Zaměstnanost plus 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

19.  49926 k návrhu na pronájem jiného bytu  hl.m. 

Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

20.  49960 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

21.  49978 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  

22.  50013 k návrhu na vyslovení souhlasu HMP k 

dohodě o vzájemné výměně bytů 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  

23.  49359 k návrhu na schválení použití finančních 

prostředků příspěvkové organizace hl.m. 

Prahy Zdravotnická záchranná služba hl. 

m. Prahy z fondu finančního vypořádání a 

úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 

Prahy na rok 2023 
 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

  



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24.  49169 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 0582 v 

souvislosti s vrácením nevyčerpaných 

prostředků od poskytovatelů sociálních 

služeb v rámci projektu "Transformace 

systému péče o Pražany, kteří potřebují 

intenzivní podporu a byli umisťováni do 

zařízení mimo HMP, včetně posílení 

kapacit péče v hl.m. Praze", projektu 

"Rodiny a děti sociálně vyloučené a 

ohrožené sociálním vyloučením a 

institucionalizací" a projektu Podpora 

vybraných druhů sociálních služeb v 

krajské síti sociálních služeb na území hl. 

m. Prahy na roky 2019–2021 
 

náměstkyně 

primátora  

Udženija 

  

25.  50087 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 v 

kapitole 02 - Městská infrastruktura a 

běžných výdajů v kapitole 10 - Pokladní 

správa 
 

radní Hroza 
 

radní Kovářík 

  

26.  49217 k návrhu odboru INV MHMP na úpravu 

rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 

na rok 2023 v kapitole 04 - Školství, 

mládež a sport a na zavedení nových 

investičních akcí do centrálního číselníku 

akcí včetně stanovení celkových nákladů 

investičních akcí v roce 2023 
 

radní Klecanda   

27.  49652 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investiční akce č. 44806 ZŠ Šeberov v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

radní Klecanda   

28.  49817 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 04 - 

Školství, mládež a sport 
 

radní Klecanda   

29.  49855 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů INV MHMP na rok 2023 a úpravu 

celkových nákladů investiční akce v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

radní Klecanda   

30.  50088 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 u 

příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovateli jsou městské části hlavního 

města Prahy 

 

radní Klecanda   

31.  50101 k přidělení účelového neinvestičního 

transferu ze státního rozpočtu na rok 2023 

školám a školským zařízením kraje 

Hlavní město Praha 

 

radní Klecanda   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

32.  49928 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny 

příspěvkové organizace Gymnázium, 

Střední odborná škola, Základní škola a 

Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Praha 2, Ječná 27 

 

radní Klecanda   

33.  50027 k vydání souhlasného stanoviska ke 

změně zápisu školské právnické osoby 

Vyšší odborná škola publicistiky, se 

sídlem Opatovická 160/18, 110 00 Praha 

1 - Nové Město, v rejstříku škol a 

školských zařízení 

 

radní Klecanda   

34.  50030 k personálním změnám v Komisi Rady 

hl.m. Prahy pro školství 

 

radní Klecanda   

35.  50109 ke zřízení pracovní skupiny Rady HMP 

pro významné sportovní akce 

 

radní Klecanda   

36.  49683 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za 

účelem financování projektů odborů 

MHMP z Operačního programu Praha - 

pól růstu ČR v roce 2023 

 

radní Kovářík   

37.  49728 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

za účelem financování projektů z 

Operačního programu Praha – pól růstu 

ČR v roce 2023 a za účelem vypořádání 

projektů z Operačního programu Praha – 

pól růstu ČR a Operačního programu 

Praha – Adaptabilita 

 

radní Kovářík   

38.  49729 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

za účelem financování a vypořádání 

projektů z Operačního programu Praha – 

pól růstu ČR v roce 2023 

 

radní Kovářík   

39.  49939 

 

k návrhu na poskytnutí účelové dotace 

MČ Praha-Kolovraty na vrub kapitoly 

1016 - rezerva na spolufinancování 

projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2023 
 

radní Kovářík   

40.  50008 k úpravě rozpočtu vl. hl. m. Prahy v 

souvislosti s financováním mezinárodních 

projektů STEPHANIE a FINERPOL 

realizovaných odborem FON MHMP v 

roce 2023 
 

radní Kovářík   

41.  50025 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy na rok 2023 ve vazbě na 

navýšení příspěvku na výkon státní 

správy z finančního vztahu státního 

rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 

2023 a poskytnutí příspěvku na výkon 

státní správy městským částem hl. m. 

Prahy 
 

radní Kovářík   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

42.  50034 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí 

účelových dotací městským částem hl.m. 

Prahy v roce 2023  na předfinancování 

mimořádných výdajů v rámci poskytování 

pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na 

útěku před agresí Ruské federace 
 

radní Kovářík   

43.  50086 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva práce a sociálních věcí na 

výkon činnosti obce s rozšířenou 

působností v oblasti sociálně-právní 

ochrany dětí určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

44.  50100 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy o poskytnutý 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

ze SFDI na financování dopravní 

infrastruktury v roce 2023 
 

radní Kovářík   

45.  50106 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

transfer z Úřadu práce České republiky na 

výkon pěstounské péče určený pro MČ 

HMP a poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace MČ Praha 14 
 

radní Kovářík   

46.  50111 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý neinvestiční transfer ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí k zajištění výplaty státního 

příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc 
 

radní Kovářík   

47.  50123 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva zdravotnictví v souvislosti s 

financováním specializačního vzdělávání 

zdravotnických pracovníků - rezidenční 

místa určené pro MČ HMP a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 1 
 

radní Kovářík   

48.  50140 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer z Ministerstva práce 

a sociálních věcí v souvislosti s 

financováním projektu z Operačního 

programu Zaměstnanost plus 2021 – 2027 
 

radní Kovářík   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

49.  50143 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 v souvislosti s vratkou 

finančních prostředků do státního 

rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   

50.  50096 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 6 

k podání žádosti o dotaci ze Státního 

fondu životního prostředí 
 

radní Kovářík   

51.  49335 k realizaci projektů „FAST-CARE 

městské části hl. m. Prahy“, „FAST-

CARE hlavní město Praha“ 

financovaných z dotace Ministerstva pro 

místní rozvoj v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu a k 

informaci o projektu „FAST-CARE 

nestátní neziskové organizace“ 
 

radní Kovářík   

52.  50139 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. 

Prahy MČ Praha 14 
 

radní Kovářík   

53.  50019 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v kap. 0853 a kap. 

0924 v roce 2023 
 

radní Mazur   

54.  47956 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene s městem 

Benátky nad Jizerou 
 

radní Zábranský   

55.  49967 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí darovací mezi společností 

Skanska Residential a.s. a hl. m. Prahou 
 

radní Zábranský   

56.  48616 k návrhu na majetkoprávní řešení - 

pozemky parc.č. 3124/10, 3124/128 a 

3124/129 vše k.ú. Braník 
 

radní Zábranský   

57.  47006 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v 

k.ú. Běchovice do vlastnictví hlavního 

města Prahy, úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 a 

úpravu celkových nákladů investiční akce 
 

radní Zábranský   

58.  49800 k návrhu úplatného nabytí pozemků parc. 

č. 1151/29 a parc. č. 1151/31 v k.ú. 

Čakovice, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu: Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČO: 

69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ     

128 00, do vlastnictví hlavního města 

Prahy 
 

radní Zábranský   



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

59.  47821 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 722/10 o výměře 12 m2 v k. ú. 

Hloubětín 
 

radní Zábranský   

60.  48412 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 221/264 v k.ú. Černý Most z 

vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 

spoluvlastnictví všech vlastníků bytů a 

podílových spoluvlastníků společných 

částí budovy č.p. 814 v k.ú. Černý Most, 

kteří jsou zapsáni na LV č. 127 vedeném 

Katastrálním úřadem pro hl.m. Prahu, 

Katastrálním pracovištěm Praha pro k.ú. 

Černý Most, obec Praha 
 

radní Zábranský   

61.  48973 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 528/6 o výměře 14 m2, v k.ú. 

Radlice 
 

radní Zábranský   

62.  49361 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy městské 

části Praha 8 (nemovitosti v k.ú. Libeň) 
 

radní Zábranský   

63.  49763 k návrhu obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy o aktualizaci 

cenové mapy stavebních pozemků na 

území hl.m. Prahy pro rok 2024 
 

radní Zábranský   

64.  50073 k návrhu na odprodej 2 vyřazených 

elektromobilů Nissan a odstoupení od 

Smluv o výpůjčce elektromobilu č. 

VYP/01/01/001914/2020 a č. 

VYP/01/01/001934/2020 
 

ředitel MHMP   

 

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

50127 k připravenosti společnosti Technologie hl. m. Prahy, a.s. k realizaci výkupu 

elektřiny z FVE 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

 


